

Polski Związek Piłki Nożnej przekazuje Państwu specjalny przewodnik dla kibiców Reprezentacji Polski wybierających się na mecz SZKOCJA-POLSKA na Stadionie Hampden Park w Glasgow (08/10/2015). Dokument został przygotowany w porozumieniu ze Szkocką Federacją Piłki Nożnej. Informacje zawarte w publikacji dotyczą osób, które zakupiły bilety na mecz za pośrednictwem Polskiego Związku Piłki Nożnej oraz serwisu kupbilet.pl.

Bez względu na informacje przekazane w przedmiotowym dokumencie, PZPN rekomenduje wszystkim kibicom śledzenie informacji dostępnych na stronach www.scottishfa.co.uk oraz www.hampdenpark.co.uk.

O której godzinie będę mógł wejść na stadion?

Szkocka Federacja Piłki Nożnej sugeruje przybycie na stadion możliwie jak najwcześniej, przy czym **bramy stadionu zostaną otwarte o godzinie 18:15 czasu lokalnego**.

W oczekiwaniu na mecz widzowie będą mogli posłuchać muzyki, wziąć udział w programie rozrywkowym,

a także zjeść posiłek w jednym z wielu punktów gastronomicznych. **Mecz rozpocznie się o godzinie 19:45 czasu lokalnego.**

Polskie sektory i bramy wejściowe:

Bilety dla polskich kibiców dystrybuowane przez Polski Związek Piłki Nożnej / serwis kupbilet.pl obejmują sektory A1 - A5 na trybunie zachodniej (WEST STAND) - patch str. 2. Dostęp na niniejsze sektory jest możliwy przez sekcję kołowrotów [turnstiles] wskazaną na bilecie (1, 2, 6-13). Wejścia na polskie sektory znajdują się od strony ulicy Cathcart Rd.

Jakie dokumenty należy zabrać ze sobą?

Bilet i ważny dokument tożsamości (rekomendujemy dowód osobisty lub paszport)

Jak dotrę na stadion?

Stadion **Hampden Park** jest dobrze skomunikowany z innymi dzielnicami Glasgow. Aby dotrzeć na stadion z centrum miasta najlepiej skorzystać z pociągu ScotRail (trasa Glasgow Central - Mount Florida) - szczegóły dostępne na stronie www.scotrail.co.uk. Czas podróży pociągiem z centrum miasta to ok. 10 minut. Na obiekt można dotrzeć także pieszo (z centrum - ok. 30 minut). Ponadto dostępne są liczne autobusy dojeżdżające w pobliże stadionu - szczegóły na stronie: www.travelinescotland.com.

Czy w okolicy stadionu będą dostępne parkingi dla samochodów osobowych?

Nie. Rekomendowany jest przyjazd środkami publicznego transportu zbiorowego. Należy mieć na uwadze, że część ulic w okolicy stadionu może być wyłączona z ruchu kołowego.

Czy bilety będą sprzedawane na stadionie w dniu meczu?

Nie. Bilety zostały wyprzedane. Tym samym Szkocka Federacja Piłki Nożnej odradza przychodzenie / przyjeżdżanie w okolice stadionu bez ważnych biletów.

Bezpieczeństwo i zabronione przedmioty.

Zgodnie z regulaminem przekazanym przez Szkocką Federację Piłki Nożnej **wszelkie następujące działania traktowane są jako przestępstwa zagrożone karą / aresztem:** (1) *Próba wniesienia na stadion pojemników / puszek / butelek do przechowywania płynów.* (2) *Próba wniesienia alkoholu na stadion.* (3) *Próba wejścia na stadion pod wpływem alkoholu.* (4) *Próba wniesienia lub posiadania substancji / przedmiotów służących do emisji dymu lub gazu.*

(5) Próba wniesienia lub posiadania wszelkiego rodzaju środków pirotechnicznych. Wnoszenie własnych napojów na stadion jest zabronione. Dla kibiców będą bowiem dostępne liczne punkty gastronomiczne (płatność wyłącznie gotówką). Organizator przypomina, że w trakcie meczu należy zająć **miejsca siedzące**. Stanie na trybunach jest bowiem zabronione. Należy pamiętać, że przechodząc przez strefę kontroli i następnie wychodząc poza stadion - dana osoba nie będzie uprawniona do powrotu na teren imprezy. Prosimy mieć na uwadze, że w celu uzyskania dostępu na stadion, każdy widz, niezależnie od wieku, musi okazać ważny bilet. Personel pilnujący wejść może skontrolować kibiców wchodzących na obiekt. Na stadion można wносить **aparaty fotograficzne / kamery** na potrzeby użytku własnego (w tym amatorskie lustrzanki). Wnoszenie profesjonalnego sprzętu fotograficznego jest niemożliwe. Organizator meczu przypomina, że **palenie papierosów** na stadionie Hampden Park jest zabronione. Przepisy stadionowe właściwe dla meczów w Szkocji można znaleźć m.in. na stronie <http://goo.gl/r2KxVI>.

Czy mogę zabrać ze sobą plecak lub inny bagaż?
 Organizator odradza zabierać ze sobą jakiegokolwiek zbędne przedmioty (poza np. portfelem / telefonem / szalikiem). W szczególności nie należy zabierać ze sobą na mecz toreb / walizek / plecaków itp.

Dane kontaktowe Konsulatu Generalnego RP w Edynburgu:
 2 Kinneair Road EH3 5PE Edinburgh
 Tel.: (0044) 01315520301
 Tel.: (0044) 7713488246 (wyłącznie w nagłych przypadkach)

